Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Валуевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Валуевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

Р Е Ш Е Н И Е

	от « 30»    ноября                     2012 г.

	№  39/3

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Валуевского сельского поселения на период 2012 – 2020 годы »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ВЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом, Уставом Валуевского сельского поселения. Валуевская сельская Дума
р е ш и л а:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Валуевского сельского поселения на период 2012 -2020 годы, согласно приложению..
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Валуевского сельского поселения.
Глава Валуевского

сельского поселения                                                           Г.И.  Шевченко